

単 価 合 意 書

令和6年7月12日に契約した国道9号歩道橋塗膜除去工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月25日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 荒谷 芳博

受注者 住所 兵庫県豊岡市泉町11番26号

株式会社西山工務店

氏名 代表取締役 西山 嘉一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		22,559,247	
現場塗装工						
		式	1		22,559,247	
塗膜除去工						
		式	1		22,559,247	
塗膜除去 (湿式)	塗膜剥離剤 2回施工					
		m2	1,060	17,771	18,837,260	
廃材運搬						
		回	4	90,212	360,848	
廃材処分	塗膜除去廃材(塗膜付着物(廃ア スファルト類)含む)					
		t	6.2	442,041	2,740,654	
撤去材現場内移動	横断歩道橋					24.6t
		式	1		620,485	
直接工事費						
		式	1		22,559,247	
共通仮設費						
		式	1		5,272,018	
共通仮設費						
		式	1		263,420	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		263,420	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,008,598	
純工事費						
		式	1		27,831,265	
現場管理費						
		式	1		11,365,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		39,197,140	
一般管理費等		式	1		7,072,860	
工事価格		式	1		46,270,000	
消費税相当額		式	1		4,627,000	
工事費計		式	1		50,897,000	